
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG ĐỒNG          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

  

 Số:……./QĐ - UBND                         Hoằng Đồng, ngày 24 tháng 8 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hoằng Đồng 
 

 

CHñ TÞCH Uû ban nh©n d©n x· ho»ng ĐỒNG 
         

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2012 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng;  

         Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã Hoằng Đồng. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen và thưởng bằng tiền mặt cho 5 tập thể và 10 cá nhân có 

thành tích xuất sắc trong phong trào chỉnh trang cảnh quan đảm bảo vệ sinh môi trường; 

xây dựng vườn mẫu; xây dựng thôn, tổ dân phố kiểu mẫu, giai đoạn 2019 – 2022 trên địa 

bàn xã Hoằng Đồng. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ ngân sách xã, theo quy định về 

công tác thi đua khen thưởng hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1, công chức VP - TK, TC – KT và các 

ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ (t/h); 

- BTV Đảng ủy (B/c);    
-  Lưu VP. 

 

                      CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

           Nguyễn Hữu Phương 

 
 
 

 

                            



 
 

 

                                                                                  

 

 
 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN  

ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

( Kèm theo Quyết định số 46/QĐ – UBND ngày 24/8/2022 

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đồng) 

 
 

I Tập thể 

1 
Nhân dân và cán bộ thôn 1 Lê Lợi đã có thành tích trong vận động hiến đất xây 

dựng thôn kiểu mẫu giai đoạn 2019 – 2022. 

2 
Nhân dân và cán bộ  thôn 2 Lê Lợi đã có thành tích trong vận động hiến đất 

xây dựng thôn kiểu mẫu giai đoạn 2019 – 2022. 

3 
Nhân dân và cán bộ thôn 1 Hồng Thái đã có thành tích trong vận động hiến đất 

xây dựng thôn kiểu mẫu giai đoạn 2019 – 2022. 

4 
Nhân dân và cán bộ thôn 2 Hồng Thái đã có thành tích đi đầu trong công tác 

tổng dọn vệ sinh môi trường giai đoạn 2019 – 2022. 

5 
Nhân dân và cán bộ thôn Quang Trung đã có thành tích đi đầu trong xây dựng 

đường điện chiếu sáng công cộng giai đoạn 2019 – 2022. 

II Cá nhân:  

1 Bà: Lê Thị Thức Công dân thôn 1 Lê Lợi   

2 Bà: Thái Thị Thủy Công dân thôn 1 Lê Lợi   

3 Ông: Lê Đình Huy Công dân thôn  2 Lê Lợi   

4 Bà: Hà Thị Hoa Công dân thôn  2 Lê Lợi   

5 Ông: Lê Văn Nghĩa Công dân thôn Quang Trung    

6 Ông: Nguyễn Thọ Thành Công dân thôn Quang Trung    

7 Bà: Nguyễn Thị Tính Công dân thôn 1 Hồng Thái   

8 Ông: Trương Văn Mạnh 
 

Công dân thôn 1 Hồng Thái   

9 Ông: Nguyễn Quốc Hùng Công dân thôn 2 Hồng Thái   

10 Bà: Nguyễn Thị Bảy Công dân thôn 2 Hồng Thái   

 



 

 

 

 

 

 


		2022-08-30T07:29:15+0700


		2022-08-30T16:44:42+0700


		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-30T16:45:18+0700


		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-30T16:45:45+0700




